
DODATEČNÉ INFORMACE Č.5  K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM
K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADANÉ VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ

podle ust. § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“)

Název veřejné zakázky:  "Pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro Město 
Domažlice a příspěvkové organizace" 

Dotaz ze dne 19. 11. 2012:
Rád bych se zeptal jaká je výše PML (předpokládaná maximální možná škoda) na Vašem majetku. Jedná se o 
největší hodnotu majetku, která je soustředěna na jednom místě pojištění (tedy součet hodnoty nemovitosti, 
movitého majetku, zásob a podobně na jednom místě pojištění).
Odpověď:
Předpokládaná maximální výše škody je 100 milionů.

Dotaz ze dne 1   9  .   11   . 2012:   
  Dle   bodu   7   Výzvy   má   uchazeč   předložit   návrhy   pojistných   smluv,   které   budou   podepsané   osobou 
oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  V případě, že nabídku předkládá pojišťovací makléř, není možné 
tento požadavek splnit. Pojišťovací makléř nejedná jménem pojistitele, tudíž ani za pojistitele nepodepisuje 
pojistné smlouvy. Prosíme o bližší vysvětlení tohoto požadavku
 Prosíme o sdělení následujících informací týkajících se odpovědnostního rizika města:
Počet obyvatel
Celkový počet žáků zřizovaných MŠ
Celkový počet žáků zřizovaných ZŠ 
Celková kapacita ubytovny Domažlice 
Kapacita / počet lůžek  Městského centra rehabilitačních služeb – domova pro seniory 
Odpověď:
V případě, že bude nabídku předkládat makléř, požadujeme aby návrhy pojistných smluv byly podepsány 
příslušnou  pojišťovnou. 
Celkový počet žáků zřizovaných MŠ –  373 žáků
Celkový počet žáků zřizovaných ZŠ   viz. dodatečné informace č. 3
Celková kapacita ubytovny Domažlice – 46 lůžek
Kapacita / počet lůžek  Městského centra rehabilitačních služeb – domova pro seniory – 135 lůžek

Dotaz ze dne    20   . 11. 2012   
U pojištění odpovědnosti za škody:

– Počet obyvatel
– Název, sídlo, IČ všech pojištěných organizací
– Počet učitelů a žáků v těchto organizacích
– Počet lůžek
– Počet sedadel
–  příp. jiný upřesňující údaj (např. počet návštěvníků, apod. )

U vozidel TATRA CISTERNOVÁ 5P00112, SNOW RABBIT PO13707, PŘÍVĚS RZ NEUVEDENO 
žádáme o doplnění celkové hmotnosti. U vozidla SNOW RABBIT P013707 žádáme o doplnění obsahu 
motoru.
Odpověď:
Počet obyvatel k 31. 12. 2011 je 11.131 trvale žijících obyvatel
Název, sídlo, IČ všech pojištěných organizací: 
Plavecký bazén a ubytovna Domažlice p.o. Městské kulturní středisko Domažlice 
IČO: 712 37 666 IČO: 073865
Palackého 230, 344 01 Domažlice nám. Míru 51, 344 01 Domažlice

Mateřská škola Domažlice, p.o. Základní umělecká škola Domažlice
IČO: 750 06 111 IČO: 709 42 285



Zahradní 471, 344 01 Domažlice B. Němcové 119, 344 11 Domažlice

Městské centrum sociálně rehabilitačních služeb     Městská knihovna B. Němcové Domažlice
  domov pro seniory IČO: 483 44 117
IČO: 483 44 958 B. Němcové 118, 344 11 Domažlice
Baldovská 638, 344 01 Domažlice

DTS Domažlice, p.o.  Základní škola a mateřská škola Domažlice, 
IČO: 737 33 113 Msgre B. Staška, p.o. 
Chrastavická 170, 344 01 Domažlice IČO: 750 05 743

  Msgre B. Staška 232, 344 01 Domažlice

Základní škola praktická Domažlice, p.o. Základní škola Domažlice, Komenského 17 
IČO: 750 05 735 IČO: 483 42 301
Msgre B. Staška 232, 344 01 Domažlice Komenského 17, 344 01 Domažlice

Jeselské zařízení JSDHO Domažlice, Havlovice
Michlova 565 Břetislavova 243, 344 01 Domažlice
344 01 Domažlice Havlovice 129, 344 01 Domažlice

Počet učitelů a žáků v těchto organizací – viz. předcházející dotazy
Počet lůžek  viz. předcházející dotazy
Počet sedadel: kino Čakan 427, MKS 600. letní kino 1200
SNOW RABBIT
obsah motoru 2970 cm2
celková hmotnost 2000 kg
CISTERNA
celková hmotnost 19000 kg

Dotaz ze dne    2  1  . 11. 2012   
Prosím o sdělení, zda se jako pojišťovna můžeme ucházet o pojištění majetku města Domažlice v souvislosti 
s podmínkami uvedenými v zadávací dokumentaci. Jedná se zejména o podmínku uvedenou v bodě 2.2.2. 
zadávací dokumentace – požadavek na činnost pojišťovacího makléře. 
Odpověď:
Předmětem výběrového řízení je pojištění majetku, vozidel a odpovědnosti za škodu pro Město  a odborná 
zprostředkovatelská činnost v pojišťovnictví ve smyslu zákona č. 38/2004 Sb.. Výběrového řízení se mohou 
zúčastnit jednotlivé pojišťovny i makléřské společnosti

V Domažlicích dne 21. 11. 2012
 

        Ing. Miroslav Mach, starosta
        v.r.


